МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

_01 июня  2010 года № 7/1-МС

О перераспределении средств
бюджета внутригородского
муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве
на 2010 год для финансирования

средств массовой информации

В соответствии с пунктом 7 раздела 6 и разделом 13 «Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве», заслушав и обсудив сообщение Руководителя муниципалитета Фили-Давыдково Осютиной Г.С., муниципальное Собрание решило:

1. Перераспределить финансовые средства бюджета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве на 2010 год, предусмотренные для издания совместной газеты муниципального образования и управы района Фили-Давыдково – 400 тысяч рублей в следующем порядке:
- выделить финансовые средства в размере 130 тысяч рублей для издания официального печатного органа «Муниципальный вестник Фили-Давыдково»;

- сохранить финансовые средства в размере 270 тысяч рублей для издания совместной газеты муниципального образования и управы района Фили-Давыдково.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве  [image: image1.jpg]

     А.М. Антипов